33
PSS 3210 / 3218-14
40
30
20
10
100 20
min-1

UND DREHZAHLEN
Nenndrehmoment-Nenndrehzahl-Kombinationen
BESTELLSCHLÜSSEL PSE / PSS / PSW 3er-FAMILIE
Standardausstattung (Anschlüsse)
 y immer mit 3 Steckern / Buchsen
(außer bei IO-Link oder Y-codiertem
Stecker)
 y immer mit Adressschalter (auch
IE-Busse, nicht bei IO-Link)
Zu Anschlüssen und Adressierung siehe
„Details zur Buskommunikation“ S. 55.
A
Aus-
führung
B
Bauart
C
Buskommunikation
(vgl. S. 7)
D
Anschlüsse
E
Bremse
(vgl. S. 11)
F
Zertifizierung
G
IP-Schutzart
Positioning System
Efficient
(vgl. S. 22 - 28)
Positioning System
Stainless
(vgl. S. 29 - 33)
Positioning System
Washable
(vgl. S. 34 - 38)
PSE
PSS
PSW
30x-8  /  -14 (V)
31x-8  /  -14 (V)
32x-14 (V)
33x-14 (V)
34xx-14 1)
CA:  CANopen
DP:  PROFIBUS DP
DN:  DeviceNet 2)
MB: Modbus RTU 2)
SE:  Sercos
EC:  EtherCAT
PN:  PROFINET
EI:    EtherNet / IP
PL:   POWERLINK
IO:   IO-Link
0:  Standard
T:     Standard mit
Tipptasten 3) 4)
Y:   Einstecker,
Y-codiert 5)
Z:    Einstecker,
Y-codiert,
mit Tipp-
tasten 3)  5)
0:    ohne
M:  mit 6)
0:    CE
N:   NRTL + CE
S:   STO + CE ohne
Testpulse 7)
T:    STO + CE mit
Testpulse 7)
Y:     STO + NRTL + CE